600 W ~ 630 W
CSI Solar Co., Ltd. se angajează să furnizeze clienților module
fotovoltaice solare de înaltă calitate, energie solară și soluții
de stocare a bateriilor. Compania a fost recunoscută ca fiind
furnizorul nr. 1 de module pentru calitate și raportul calitate/
preț în sondajul IHS Module Customer Insight Survey. În ultimii
23 de ani, a livrat cu succes peste 133 GW de module solare de
calitate premium în întreaga lume.

nare
(Imp)
Tensiu-
ne în
circuit
deschis
(Voc)
Curent
de
scurt-
circuit
(Isc)
Eficiența
modu-
lului
CS6.2-66TB-600 600 W 40,4 V 14,86 A 47,6 V 15,85 A 22,2%
Câștig
bifazic**
5% 630 W 40,4 V 15,60 A 47,6 V 16,64 A 23,3%
10% 660 W 40,4 V 16,35 A 47,6 V 17,44 A 24,4%
20% 720 W 40,4 V 17,83 A 47,6 V 19,02 A 26,7%
CS6.2-66TB-605 605 W 40,6 V 14,91 A 47,8 V 15,91 A 22,4%
Câștig
bifazic**
5% 635 W 40,6 V 15,66 A 47,8 V 16,71 A 23,5%
10% 666 W 40,6 V 16,40 A 47,8 V 17,50 A 24,7%
20% 726 W 40,6 V 17,89 A 47,8 V 19,09 A 26,9%
CS6.2-66TB-610 610 W 40,8 V 14,96 A 48,0 V 15,97 A 22,6%
Câștig
bifazic**
5% 641 W 40,8 V 15,71 A 48,0 V 16,77 A 23,7%
10% 671 W 40,8 V 16,46 A 48,0 V 17,57 A 24,8%
20% 732 W 40,8 V 17,95 A 48,0 V 19,16 A 27,1%
CS6.2-66TB-615 615 W 41,0 V 15,01 A 48,2 V 16,02 A 22,8%
Câștig
bifazic**
5% 646 W 41,0 V 15,76 A 48,2 V 16,82 A 23,9%
10% 677 W 41,0 V 16,51 A 48,2 V 17,62 A 25,1%
20% 738 W 41,0 V 18,01 A 48,2 V 19,22 A 27,3%
CS6.2-66TB-620 620 W 41,2 V 15,06 A 48,4 V 16,08 A 23,0%
Câștig
bifazic**
5% 651 W 41,2 V 15,81 A 48,4 V 16,88 A 24,1%
10% 682 W 41,2 V 16,57 A 48,4 V 17,69 A 25,2%
20% 744 W 41,2 V 18,07 A 48,4 V 19,30 A 27,5%
CS6.2-66TB-625 625 W 41,4 V 15,11 A 48,6 V 16,14 A 23,1%
Câștig
bifazic**
5% 656 W 41,4 V 15,87 A 48,6 V 16,95 A 24,3%
10% 688 W 41,4 V 16,62 A 48,6 V 17,75 A 25,5%
20% 750 W 41,4 V 18,13 A 48,6 V 19,37 A 27,8%
CS6.2-66TB-630 630 W 41,6 V 15,16 A 48,8 V 16,20 A 23,3%
Câștig
bifazic**
5% 662 W 41,6 V 15,92 A 48,8 V 17,01 A 24,5%
10% 693 W 41,6 V 16,68 A 48,8 V 17,82 A 25,7%